






































07026 OLBIA (SS) VIA VIGNOLA C.F. 91003170908 C.M. SSEE05200Q

DIREZIONE DIDATTICA 0LBIA IV -VIA VIGNOLA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. C (art. 3)

Esercizio finanziario 2017

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA AL 10/12/2016

a) in conto competenza

b) in conto residui attivi degli esercizi precedenti

a) in conto competenza

b) in conto residui passivi degli esercizi precedenti

A) Conto di Cassa

5 - Fondo di cassa

4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti:

3 -

2 - Ammontare delle somme riscosse:

1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio

di cui (*)

(1+2)

(3-4)

Data IL DIRETTORE S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui al DM n. 93 del 1999

110.474,90

0,00

2.307,46

0,00

85.081,79

1.908,76

27.659,62

0,00

118.219,79

59.959,22

118.178,84

61.867,98

61.867,98

230.961,20

Residui risultanti alla data

B) Avanzo (o disavanzo) complessivo

6 - Attivi
dell'esercizio

degli anni precedenti

dell'esercizio
7 - Passivi

degli anni precedenti

8 - (6-7)

9 - Avanzo (o disavanzo) complessivo

C) Integrazione fino a fine esercizio

10 - Riscossioni presunte fino a fine esercizio

11 - Spese presunte fino a fine esercizio

12 - Differenza (10-11)

Variazioni a Residui Attivi

Variazioni a Residui Passivi

(9+12+13)

13 - Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio

14 - Avanzo (o disavanzo) di amministrazione presunto a fine esercizio

0,00

67.212,10

0,00

0,00

0,00

0,00

185.431,89

67.212,10

0,00

67.212,10

0,00

0,00

0,00

0,00

185.431,89 (5+8)

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro
Euro

Euro

Euro
Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

di cui (*)

di cui (*)

Totale

di cui (*)

di cui (*)

Differenza

Differenza

di cui (*)

di cui (*)
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07026 OLBIA (SS) VIA VIGNOLA C.F. 91003170908 C.M. SSEE05200Q

DIREZIONE DIDATTICA 0LBIA IV -VIA VIGNOLA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. D (art. 3 c. 2)

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

Esercizio finanziario 2017

Aggr.

Voce

Importo non
vincolato

Importo
vincolato

A Attività 51.865,94 0,00

A01 Funzionamento amministrativo generale 21.073,32

A02 Funzionamento didattico generale 8.589,85

A03 Spese di personale 5.002,39

A04 Spese d'investimento 17.200,38

A05 Manutenzione edifici

P Progetti 75.420,86 0,00

P220 La Strada del sapere 5.000,00

P221 Le manine laboriose 10.000,00

P222 Tutti insieme appassionatamente 10.917,35

P223 Cantiamo e NON dimentichiamo 1.139,25

P224 Dipartimenti disciplinari 3.000,00

P225 Discalculia trainer 1.068,00

P226 Incomincio da 3 1.068,27

P227 In giro per il mondo 9.565,81

P228 Conta che ti passa 3.969,18

P229 Apprendere e condividere per migliorare 5.000,00

P230 Chi siamo.gov 4.951,28

P231 Lavorare in sicurezza 10.000,00

P232 Dematerializzazione amministrativa 9.741,72

Totale generale 127.286,80 0,00

IL DIRETTORE S.G.A.Data

Mod. cntpmd01 [6.1.6]
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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
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DIREZIONE DIDATTICA 0LBIA IV -VIA VIGNOLA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Esercizio finanziario 2017

RIEPILOGO per TIPOLOGIA SPESA

ContoTipo S.conto

Mod. E

Importi

1 Personale 14.018,02

9 Altre indennità 3.769,71

10 Altre spese di personale 8.325,00

11 Contributi ed oneri a carico amministrazione 1.923,31

2 Beni di consumo 47.489,85

1 Carta cancelleria e stampati 3.000,00

2 Giornali e pubblicazioni 2.089,85

3 Materiali e accessori 42.400,00

3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 36.896,83

1 Consulenza 3.600,00

2 Prestazioni prof. e spec. non consulenziali 2.875,25

5 Formazione e aggiornamento 11.958,27

6 Manutenzione ordinaria 6.500,00

8 Utenze e canoni 700,00

11 Servizi finanziari 1.500,00

12 Assicurazioni 1.197,50

13 Visite e viaggi d'istruzione 8.565,81

4 Altre spese 22.996,27

1 Amministrative 1.800,00

4 Imposte 21.196,27

6 Beni d'investimento 13.000,00

3 Beni mobili 13.000,00

8 Rimborsi e poste correttive 939,16

1 Altre poste correttive 939,16

98 Fondo di riserva 350,00

Totale generale 135.690,13

Data IL DIRETTORE S.G.A.

Mod. cntpme01 [6.1.6]
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